
Warszawa, dnia 20 maja 2019 r. 

 Poz. 106  

ZARZĄDZENIE Nr 21/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 17 maja 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego 
Ministerstwa Obrony Narodowej 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie 
Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa Obrony Narodowej,
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 33/MON Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 24 sierpnia 2015 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 
Obrony Narodowej (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 250, z późn. zm.1)) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 12 w ust. 2 w pkt 12 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 13

w brzmieniu:

„13) realizacja zadań dotyczących wstępu cudzoziemców na teren Ministerstwa,

w tym wydawanie pozwoleń na wstęp dla delegacji zagranicznych, w ramach

obsługi sekretarskiej osoby zajmującej kierownicze stanowisko Ministerstwa.”;

2) w § 20 w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) organizowanie kontaktów krajowych i zagranicznych Ministra;”;

3) w § 32 w ust. 3 w pkt 2 w lit. d średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e

w brzmieniu:

„e) opracowywanie projektów decyzji administracyjnych w sprawach dodatku dla

żołnierzy zawodowych za rozłąkę i zwrotu kosztów przejazdów odbywanych nie 

częściej niż raz w miesiącu do miejscowości zamieszkania członka rodziny i z 

powrotem oraz zwrotu kosztów codziennych dojazdów, o których mowa w art. 

1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Obr. Nar. z 2016 r. poz. 165, z 2017 r.

poz. 103, 185 i 220 oraz  z 2018 r. poz. 6, 38, 143 i 202.



68 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2003 r. o służbie wojskowej żołnierzy 

zawodowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 330), pozostających we właściwości 

Ministra Obrony Narodowej.”; 

4) w § 35 w ust. 3: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) planowanie współpracy międzynarodowej resortu oraz monitorowanie 

jej realizacji, w tym planowanie kontaktów zagranicznych osób, o których 

mowa w § 4 ust. 1 pkt 1-3 i 5;”, 

b) dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) organizowanie kontaktów zagranicznych osób, o których mowa w § 4 

ust. 1 pkt 2-3 i 5, chyba że Minister powierzy to zadanie innej komórce lub 

jednostce organizacyjnej;”, 

c) w pkt 2 w lit. b średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c i d w 

brzmieniu: 

„c) wystawianie poleceń wyjazdu za granicę osób, o których mowa w § 4 

ust. 1 pkt 1-3 i 5 i dokonywanie ich korekt, rezerwowanie hotelu oraz 

rezerwowanie i zakup biletów dla osób wskazanych w poleceniu wyjazdu,  

d) zatwierdzanie harmonogramu i kosztorysu pobytu delegacji 

zagranicznej przyjmowanej przez osoby, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 

1-3 i 5;”; 

5) w § 48 w ust. 3: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zapewnienie obsługi sekretarskiej Ministra, sekretarzy stanu, podsekretarzy 

stanu i Gabinetu Politycznego Ministra, w tym organizacja kontaktów krajowych, 

z zastrzeżeniem § 20 ust. 3 pkt 2;”, 

b) uchyla się pkt 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 

Minister Obrony Narodowej: z up. T. Zdzikot  
 




